2034

[image: ]
	ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УКАЗ
	22.09.2022

	№
	57

г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 21.01.2022 № 8
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Указ Губернатора Кировской области
от 21.01.2022 № 8 «Об утверждении программы газификации жилищно-коммунального хозяйства, промышленных и иных организаций Кировской области на 2022 – 2031 годы», утвердив изменения в программе   газификации жилищно-коммунального хозяйства, промышленных и иных организаций Кировской области на 2022 – 2031 годы (далее – Программа) согласно приложению.
2. Настоящий Указ вступает в силу после его официального опубликования.

Врио Губернатора
[bookmark: _GoBack]Кировской области    А.В. Соколов
image1.png
-4
9 )